ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số: 91/TB-UBND
	Kon Tum, ngày 05 tháng 4 năm 2011

THÔNG BÁO
Về việc đoàn cán bộ của tỉnh đến thăm và chúc Tết cổ truyền
tỉnh Salavan, nước CHDCND Lào

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 01/4/2011 của UBND tỉnh Kon Tum về việc cử đoàn cán bộ của tỉnh đi công tác nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 04/4/2011 của UBND tỉnh Kon Tum về việc cử bổ sung thành viên đoàn cán bộ của tỉnh đi công tác nước ngoài,

UBND tỉnh thông báo danh sách đoàn cán bộ của tỉnh đến thăm và chúc Tết tỉnh Salavan, nước CHDCND Lào và thời gian đến thăm và chúc Tết như sau:

I. Danh sách đoàn:

1. Đồng chí: Nguyễn Văn Hùng - Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh - Trưởng đoàn.

2. Đồng chí: Sô Lây Tăng, nguyên Uỷ viên Trung ương Đảng, nguyên Bí thư Tỉnh uỷ.

3. Đồng chí: Y Sỏi - Phu nhân đồng chí Sô Lây Tăng.

4. Đồng chí: Đặng Thanh Long, Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh - Thư ký đoàn.

5. Đồng chí: Nguyễn Lâm Cảnh - Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp Văn phòng Tỉnh uỷ.

6. Đồng chí: Nguyễn Thành Trung - Phiên dịch.

7. Đồng chí: Nguyễn Văn Lộng - Lái xe.

8. Lê Minh Phát - Lái xe.

II. Thời gian đến thăm và chúc Tết: ngày 06 - 07/4/2011.

Các thành viên đoàn công tác thực hiện nhiệm vụ theo Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 01/4/2011 của UBND tỉnh về việc cử đoàn cán bộ của tỉnh đi công tác nước ngoài, Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 04/4/2011 của UBND tỉnh về việc cử bổ sung thành viên đoàn cán bộ của tỉnh đi công tác nước ngoài.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí trong đoàn công tác biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;
- Các thành viên có tên tại TB này;

- Lưu VT,ĐN. (Tiếp)
	TL. CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Đặng Thanh Long

PAGE